

Bilfen'de Cumhuriyet coşkusu

Yaklaşık -20 ay önce (30/10/2015 Saat 12:27)



Cumhuriyetin 92. yılı Bilfen Antalya kampüsünde coşkuyla kutlandı.

Cumhuriyetin 92. yılı Bilfen Antalya kampüsünde coşkuyla kutlandı.

Türkiye'nin bir çok ilinde eğitim alanında hizmet veren Bilfen, 26 Ekim'de başlayan Cumhuriyet Bayramı kutlamalarının finalini önceki gün akşam Antalya'da gerçekleştirdi. Geçtiğimiz dönemde açılan anaokulundan sonra içinde bulunduğumuz eğitim-öğretim döneminde ilkokul, ortaokul, anadolu ve fen lisesi ile de Antalya'da hizmet vermeye başlayan Bilfen'in Lara'da bulunan kampüsünde gerçekleşen Cumhuriyet Bayramı kutlamasına öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlar katıldı.

ATATÜRK FOTOĞRAFLARI EŞLİĞİNDE GÖSTERİ

Cumhuriyet Oratoryosu ile başlayan kutlama, öğrencilerden oluşan koronun seslendirdiği marşlarla devam etti. Arka fonda slayt olarak akan Atatürk fotoğraflarının eşliğinde şiir dinletileri ve halk oyunları gösterilerinin de yapıldığı program izleyenleri kimi zaman coşturdu kimi zaman da hüzünlendirdi. Gösterileri izleyenler ellerindeki bayrakları sallayarak, alkışlarla öğrencilerin heyecanına ortak oldu. Gösterilerle coşan izleyiciler çoğu zaman öğrencileri ayakta alkışladı. Aileler bol bol fotoğraf çekti.

"GURURLU VE DUYGULUYUM"

Gururlu ve duygulu bir gün yaşadığını belirten Bilfen Antalya İlköğretim Okulu Müdürü Sinem İnanç, "İstanbul ile sınırlı kalmayarak yeni okullar açan Bilfen, Antalya Kampüsünü de bu eğitim-öğretim döneminde hizmete sundu. 27 yılı geride bırakan köklü bir eğitim geçmişine sahip Bilfen okullarının tüm kampüslerinde kutlanan Cumhuriyet Bayramı, bu yıl Antalya'daki okulumuzda da kutlandı. Atatürk'ün milletimize armağanı olan Cumhuriyetin 92. yaşı, öğrencilerimizin sergilediği gösterilerle büyük coşku içerisinde geçti. Çok mutlu ve gururluyum. İnşallah daha nice bayramlar kutlarız. Bizim eğitimimiz çok yönlü. Sanatsal, akademik, dünyaya farklı bakış açıları kazanma anlamında çok fazla yenilik getireceğiz. Zaman içerisinde hepsi daha fark edilir duruma gelecek. Bunu öğrencilerimizden bizzat görerek, duyarak, yaşayarak herkes daha iyi görecek" dedi.

69 DERSLİK VAR

Kampüsün fizik imkanlarından da bahseden İnanç, "69 tane dersliğimiz, 2 yüzme havuzumuz, 4 tane spor salonumuz, seramik, müzik ve resim atölyelerimiz, konferans salonumuz ve laboratuvarlarımız var. Daha bir çok imkana sahibiz" diyerek ilk yılları olmasına rağmen ilk ve ortaokul olarak 200'ün üzerinde öğrenciye 50'ye yakın öğretmenle eğitim verdiklerini söyledi. HABER: YUSUF KATRAĞ